
  

Suomen Yrittäjät   Haukiputaan Yrittäjät ry 

 
 
HYVÄÄ ALKUKEVÄTTÄ   Jäsenkirje 18.2.2009 

 

9.3. on kuntamme kannalta merkittävä päivä, Haukipudas itsenäisenä kuntana voi lakata olemasta. 

Monelle yritykselle liitoksella ei välttämättä ole mitään vaikutusta, monelle se on elämän ja kuoleman 

kysymys. Miten Haukipudas ja sen kylät kehittyvät osana Oulua: Mitä tänne rakennetaan ja mitä ei. Jos 

Haukiputaan keskustaa ei kehitetä, ja kun Oulu panostaa Ritaharjuun ja Oulun keskustaan, 

todennäköisesti se merkkaa useiden yritysten toiminnan lopetusta Haukiputaan keskustan alueella. 

Useita palveluita, jotka olemme tottuneet saamaan läheltä, pitääkin hakea useiden kymmenien 

kilometrien päästä. Uusien palvelujen tänne tuleminen voi olla myös hankalaa. Meistä voi tulla 

samanlainen nukkumalähiö, kun Rajakylä, Pateniemi ja Patela ovat. Henkilökohtaisena mielipiteenäni 

uskallan sanoa, että kehittyvän ja kasvavan Haukiputaan tulee jatkaa itsenäisenä kuntana ainakin sinne 

asti, kunnes keskustamme on kunnossa ja palvelumme sillä tasolla, kun me niiden haluamme olla. Itse 

voimme asioihin vaikuttaa, yhtenä Oulun 110 kaupunginosasta mahdollisuutemme ovat paljon 

vaatimattomammat. Yhteistyö alueen kuntien kanssa erilaisten palvelujen järjestämisessä on toki 

erittäin tarpeellista. Vaikka mitä tapahtuukin, pidetään kaikkialla kuitenkin Haukiputaan puolta. 

 

Haukiputaan yrittäjät ry panostaa tänä vuonna Haukiputaan yritysten markkina-aseman parantamiseen 

sekä markkina-alueen laajentamiseen. Järjestämme tänä vuonna kevätpäivät, kesäpäivät, 

yrittäjyyspäivän, 30-vuotisjuhlat sekä joulunavauksen. 

 

Järjestämällä näitä tapahtumia päämääränämme nostaa Haukiputaan imagoa elinkeinotoiminnan 

kannalta positiiviseen suuntaan.  

 

Uusi hallitus on aloittanut työnsä, olemme myös tehneet työryhmiä ja työnjakoa, jotta voisimme toimia 

tehokkaammin. Toivomme, että te yrittäjäyhdistyksen jäsenet, olette aktiivisesti mukana näissä 

tapahtumissa, kehitätte ja mietitte myös uusia, ja saatte yhdistykseemme mukaan uusia aktiivisia 

jäseniä. Tavoitteenamme on vuoden lopussa vähintään 240 jäsenyritystä. 

 

Kotisivumme www.haukiputaanyrittajat.fi tulee saada yleiseen tietoisuuteen. 

 

Haukiputaan yrittäjien hallitus ja työryhmät vuonna 2009 

 

puheenjohtaja   Jorma Romppanen,  jorma.romppanen@webtvfinland.fi 

varapuheenjohtaja Tuula Kangas  tuula.kangas@samantta.fi 

sihteeri  Riina Kitti  riina.kitti@haukiputaanyrittajat.fi 

 

Jäsenet Kimmo Kallio, Terttu Jukuri, Ari Laurila, Recep Korkmaz, Mikko Niskala, Raimo Kropsu, Päivi 

Pikkuhookana, Reijo Kemilä , Ulla Kropsu-Karp.                         

 

Työryhmät Sihteeri: Riina Kitti (varalla Kimmo Kallio) 

  Rahastonhoitaja: Terttu Jukuri 

  Nuoret yrittäjät: Kimmo Kallio ja Päivi Pikkuhookana 

  Huvitoimikunta: Tuula Kangas ja Terttu Jukuri 

  Kuntavastaava: puheenjohtaja Jorma Romppanen 

  Kauppiasjaosto: Jorma Romppanen, Tuula Kangas, Ari Laurila, Päivi Pikkuhookana, Terttu Jukuri ja 

Raimo Kropsu 

 

Kevään tapahtumat 

 

Haukiputaan kevätpäivät la 14.3.2009 Klo 12 – 16 
Tapahtuma järjestetään Haukiputaan keskustan ympäristössä. Tapahtumassa on monia 

yhteistyökumppaneita. Kiitokset Heille. Ohjelmassa on mm. suuret pilkkikilpailut (palkintona mm. 

skootteri). 

 
 



 

Suomen Yrittäjät   Haukiputaan Yrittäjät ry 

 
 
Haukiputaan kauppapäivät pe 13.3 – la 14.3 
 

Haukiputaan keskustassa on lähes 100 erilaista kauppaliikettä tai palveluyritystä. Haukiputaalla 

itsessään on n. 18.500 asukasta, kun piirrämme keskustasta n. 15 kilometrin ympyrän, asuu tällä 

alueella yli 50.000 asukasta. Kevätpäiville kokoontuu muutamia tuhansia kävijöitä, jotka ovat 

potentiaalisia asiakkaita myös liikkeisiimme. Järjestetään liikkeissämme ohjelmaa, jotta saamme 

kevätpäivävieraat tulemaan sisään liikkeisiimme. Kun he tulevat kerran, varmastikin, kun tuotteemme 

ja palvelumme ovat kunnossa, he tulevat myös uudelleen ja liiketoimintamme kehittyy. 

 

”Haukipudas Yrittää”- lehti ilmestyy Ke 11.3.2009 
 

Seuraava lehti tulee siis jakeluun 11.3.09 juuri Kevätpäivien alla. Lehti jaetaan kaikkiin 

Haukiputaalaisiin talouksiin. Lehti jaetaan tänä vuonna Haukiputaan lisäksi myös Pohjois-Ouluun ja Iin 

alueelle. Lehden keskiaukeamalle tehdään koko sivun kokoinen kartta Haukiputaan keskustasta. 

Karttaan merkataan kaikki kauppa- ja palveluja tarjoavat liikkeet alkaen Säästökuopasta aina sillan 

taakse Abc:lle saakka olivatpa ne yrittäjien jäseniä tai eivät. Tavoitteemme on tehdä Haukiputaasta 

pohjoisen alueen kaupan keskus, ennen kuin Ritaharju tai mahdollinen Ideapark aloittavat toimintansa. 

Karttaan yrityksen nimen viereen merkkaamme, jos yrityksellä on tapahtuma Kevätpäivien aikana. 

Toivomme, että Te arvoisat yrittäjät olisitte mukana lehdessä markkinoimassa toimintaanne, toimimalla 

yhdessä, kuten kauppakeskukset toimivat, saamme lisää asiakasvirtaa kaikille. Lehden tuotolla myös 

voimme järjestää taas uusia tapahtumia paikkakunnallamme. 

 

Lehdessä on mielenkiintoisia uutisia paikallisista yrittäjistä, ja muustakin yleisöä kiinnostavista asioista. 

Jutunaiheita otetaan mielellään vastaan. Mediakortti ohessa.  

 

Kesäkuun Haukipudas Yrittää lehti 
 

Kesäkuussa kesäpäivien aikaan ilmestyy myös lehti, jossa palveluyritysten lisäksi tarkoituksemme on 

tuoda esille myös Martinniemen, Kellon-Kiviniemen, Holstinmäen ja koko kuntamme kaikkia 

yrityksiä. Kun saamme keskustan yrityskartan valmiiksi kevätpäivälehteen, siinä voisi olla myös malli 

muille kylille esitellä toimintaansa ja yrityksiään. Tämän aineiston tuottamiseen tarvitsemme apua 

Teiltä. Ottaisitteko yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

 

Tehkää yhteistyötä Haukiputaan Kehityksen kanssa. 
 

Haukiputaalla yrityselämää kehittää Haukiputaan Kehitys, jonka palveluja kannattaa käyttää 

hyödykseen. Lisätietoja www.haukiputaankehitys.fi 

 

Haukiputaan Yrittäjät ry:n sääntömääräinen kevätkokous To 22.4.2009 klo 19.00 
Best Western Hotel Samanttassa 
 

Muistahan käydä sivuillamme katsastamassa ajankohtaisia yrittäjiä koskevia tiedonantoja.  

Oikein hyvää kevättä, tulkaa kanssamme mukaan viemään Haukipudas maailmankartalle. Hymyillään 

kun tavataan. 

 

Terveisin 

 

Jorma, Tuula ja koko hallitus 

 

hankitaan kaikki Haukiputaalta 


